
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木
31 金

読書週間（１０日まで）　授業公開（２２日まで）

視力検査（高）

七夕祭り（中）

　　 令和２年度　  ７月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校
学校行事 ＰＴＡ・その他

ＰＴＡ実行委員会

家庭訪問・個人懇談（１３：２５下校）　内科検診（小２・３　中２・３）

家庭訪問・個人懇談（１３：２５下校）　

車いす相談会

家庭訪問・個人懇談（１３：２５下校）　火災避難訓練

家庭訪問・個人懇談（１３：２５下校）　視力検査（中）

学校見学会（小）　整形外科検診（小１）

学校見学会（中）　眼科検診（中）

耳鼻科検診（高）

内科検診（小４・５・６　高２・３）

授業参観（小）

視力検査（小）

学校見学会（高）

授業参観（中）

スポーツの日

授業参観（小）　職業教育の日

海の日

備考　

自立活動相談　

心臓検診

短縮授業　１１：５０下校（8月６日まで）

授業参観（高）

学校保健委員会（AM）

給食最終日　修学旅行保護者説明会（中３）

進路先訪問

学校運営協議会（文書会議）


